Ustanovenie bodu 4.5 nižšie nie je predchádzajúcou vetou 
dotknuté. 

3. Odmeny 

3.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi za zabezpečenie vytvorenia Diel, 
vyhotovenie Záznamov a poskytnutie Služieb v rozsahu podľa bodov 1.1 a 1.2 vyššie 
a Prílohy č. 1 odmenu vo výške 14.177,90- EUR (slovom Štrnásťtisícstosedemdesiatsedem  
euro a deväťdesiat centov) bez DPH (ďalej len „Odmena za vytvorenie Diel“). Odmena za 
vytvorenie Diel je splatná najneskôr do 30.3.2012 prevodom na bankový účet Zhotoviteľa 
uvedený v záhlaví tejto Zmluvy na základe faktúry vystavenej Zhotoviteľom, pričom sa